愛媛県立宇和高等学校三瓶分校

卒業証書授与式並びに閉校式・お別れの会について(お知らせ)

 令和７年３月、愛媛県立宇和高等学校三瓶分校は閉校を迎えます。

  つきましては、卒業証書授与式並びに閉校式・お別れの会を下記の通り実施いた

しますので、お知らせいたします。

  なお、お別れの会につきましては、学校ホームページ、インスタグラムでも、お

知らせしておりますが、遠方の御友人やお知り合いの方に御連絡いただけますと、

幸いに存じます。また、すでに案内状を発送させていただきました御来賓の方は、

返信用はがきにて、出欠をお知らせください。

  １. 卒業証書授与式並びに閉校式

    日 時   令和７年３月１日(土)  １４：００ ～

    場 所   愛媛県立宇和高等学校三瓶分校体育館

    申 込   不 要（同窓生、地域の方、関係者の方の参加は自由です。）

  ２. お別れの会

    日 時   令和７年３月１日(土)  １７：３０ ～

    場 所   西予市三瓶文化会館２Ｆ多目的ホール

    会 費   ５,０００円（当日、受付にて集金します。）

    申 込   必 要（下記の内容を御確認ください。）

「お別れの会」につきましては、事前にお申し込みをしていただく必要

がありますので、三瓶分校まで御連絡ください。なお、御対応は平日

(月～金)の８：２０～１６：５０とさせていただきます。

申 込 先 ：愛媛県立宇和高等学校三瓶分校 【担当】中岡

       ＴＥＬ ０８９４－３３－００３３

      ※ＦＡＸでお申し込みの場合は、ホームページ掲載の送付

状を御利用ください。

       https://mikame-h.esnet.ed.jp/

申込締め切り：令和７年１月 31日(金)

https://mikame-h.esnet.ed.jp/